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KISAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Ügyiratszám: 287/7/2015.

JEGYZŐKÖNYV

Készült:
Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. július 30-án, 16.00 órakor megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről
Az ülés helye:


Kisapáti Kultúrház





(8285 Kisapáti, Kossuth L. u. 66.)

Jelen vannak:

Keszei Endre 

polgármester





Csizmazia Mária
alpolgármester

Jánka István

képviselő 

Molnár József

képviselő 

Németh Ferenc
képviselő

Igazoltan távol maradt:

Tanácskozási joggal jelen lévő, valamint meghívott vendégek:





dr. Takács Nóra

aljegyző

Jegyzőkönyvvezető:

Baráth Istvánné

ügyintéző
Keszei Endre polgármester: Köszönti a képviselőtársait, tanácskozási joggal meghívott dr. Takács Nóra aljegyző asszonyt, a hivatal munkatársát.

Megállapítja, hogy Kisapáti község Képviselő-testülete 5 fő jelenlétével határozatképes, az ülést megnyitja. 

Javasolja a meghívóban szereplő napirendet kiegészíteni 3.) Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Háziorvosi Ügyelet létszámleépítésével kapcsolatos döntés című napirendi ponttal.

Kérdezi a képviselőket, valakinek a napirendi pontokon kívüli javaslata van-e? 

Javaslat nincs, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendi pontok tárgyalását.

Kisapáti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúan- az alábbiak szerint állapítja meg a napirendet: 

NAPIREND:

1. Kisapáti Község Önkormányzata közigazgatási területén súlykorlátozás bevezetése (határozat) valamint Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete …../2015. (…) önkormányzati rendelete a járművek közlekedésének önkormányzati tulajdonú utakon történő súlykorlátozásáról, a behajtási engedélyek kiadásának és felhasználásának rendjéről (rendelettervezet)
2. Kultúrház héjazatcseréjére beérkezett árajánlatokról döntés

3. Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Háziorvosi Ügyelet létszámleépítésével kapcsolatos döntés

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA:

1.Kisapáti Község Önkormányzata közigazgatási területén súlykorlátozás bevezetése (határozat) valamint Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete …../2015. (…) önkormányzati rendelete a járművek közlekedésének önkormányzati tulajdonú utakon történő súlykorlátozásáról, a behajtási engedélyek kiadásának és felhasználásának rendjéről (rendelettervezet)
Előterjesztő: Keszei Endre polgármester

(írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Keszei Endre polgármester: A napirendi ponttal kapcsolatos előterjesztést képviselőtársaim megkapták. A rendőrhatóság részéről Kiss József Úrral együtt helyszíni bejárást tartottak, melyről a rendőrség megküldte a szakhatósági állásfoglalását. Kérdezi a képviselőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kinek van kérdése, észrevétele, javaslata?

Csizmazia Mária alpolgármester: Csak egy hegyi út lesz bevonva a súlykorlátozásba, vagy a többi is? Ha az építkezők szeretnének teherautóval behajtani, ezért fizetnek-e díjat az önkormányzatnak?

Keszei Endre polgármester: A határozati javaslatban felsorolt utakról van szó, 5 közlekedési táblát kell kihelyezni. A Petőfi utca ki- és bejáratánál nincs helységnév tábla, erről is gondoskodni kell, mivel ez önkormányzati út.

A teherautóval behajtani szándékozók díjfizetésére vonatkozóan javasolta minisztériumi állásfoglalását megkérését.

Jánka István képviselő: Hegymagas felől is tervezzük-e súlykorlátozó tábla elhelyezését?

Keszei Endre polgármester: Hegymagas irányából előjelző tábla elhelyezését tervezzük. E súlykorlátozás a Hegymagas 029 és 913-as hrsz-ú utak csomópontját is érinti, így ez ügyben fel kell venni a kapcsolatot Hegymagas Község polgármesterével.

Keszei Endre polgármester: Kérdezi a képviselőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kinek van még kérdése, észrevétele, javaslata?

További kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzik el, a polgármester szavazásra teszi fel az önkormányzat tulajdonában lévő közutak súlykorlátozására vonatkozó határozati javaslatot.

Kisapáti Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

42/2015.  (VII.30.)


KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1. Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete „az utak forgalomszabályozásáról és a közúti jelzések elhelyezéséről” szóló 20/1984. (XII. 21.) KM. rendelet 2. § (1) bekezdése alapján úgy dönt, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő, közúthálózatba tartozó 
a) Kisapáti belterületi 9 hrsz-ú és a zárkert 1163 hrsz-ú útra,
b)  Kossuth Lajos utcáról leágazó 12 hrsz útra (közterület), 
c)  Kossuth Lajos utcáról leágazó belterületi 20 hrsz-ú útra,
d)  Külterületi 04/20 hrsz-ú és a külterületi 09 hrsz-ú útra 
korlátozza a tehergépkocsik behajtását.
2. Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a szükséges közlekedés táblák beszerzésére és a kihelyezésükkel kapcsolatos intézkedések megtételére.
3. Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a Kisapáti zárkert 1163 hrsz-ú út súlykorlátozása miatt vegye fel a kapcsolatot Hegymagas Község polgármesterével, mivel a súlykorlátozás a Hegymagas 029 és 913-as hrsz-ú utak csomópontját is érinti.

Határidő: 
folyamatos

Felelős:
polgármester
Keszei Endre polgármester: Javasolja, hogy a járművek közlekedésének önkormányzati tulajdonú utakon történő súlykorlátozásáról, a behajtási engedélyek kiadásának és felhasználásának rendjéről szóló rendelet tervezet elfogadásáról a Hegymagas községgel történő egyeztetést követően döntsenek.

A javaslatot a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta.
2. Kultúrház héjazat cseréjére beérkezett árajánlatokról döntés

Előterjesztő: Keszei Endre polgármester

(Szóbeli előterjesztés.)
Keszei Endre polgármester: Elmondja, hogy a Kultúrház héjazat cseréjére érkezett árajánlatokat a képviselők írásban megkapták, melyek az alábbiak:

1. Kalmár Építőipai Kft. (8300 Tapolca, Kamocsa telep, 587/1 hrsz.) bruttó 7.014.849 Ft összköltség

2. TETÉP Építőipari Kft. (8496 Nagypirit, Ady tér 6.)
bruttó 6.841.319 Ft összköltség

3. Preininger Péter ács-állványozó (8474 Csabrendek, Zrínyi u. 50.) bruttó 6.561.751 Ft összköltséggel.

A legkedvezőbb árajánlatot Preininger Péter adta. Dolgozott már a községben, munkáját ismeri, korrekt. A kultúrházat többször megnézte, felmérte a helyszínen, mielőtt árajánlatát elkészítette. Javasolja megbízni a munka elvégzésével. Kérdezi a képviselőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kinek van kérdése, észrevétele, javaslata?
Csizmazia Mária alpolgármester: Alaposan áttanulmányozta az árajánlatokat és Preininger Péteré a legszimpatikusabb, egyetért a megbízásával.

Molnár József képviselő: Ő is ismeri Preininger Péter munkáját, jó szakembernek tartja, javasolja megbízni. A szerződésbe garanciákat kell beépíteni és műszaki ellenőrt is kell majd alkalmazni. Javasolja, hogy az önkormányzatnál dolgozó műszaki ügyintézők közül válasszák ki a műszaki ellenőrt.

Keszei Endre polgármester: Javasolja, hogy a szerződésben a munka befejezésének határidejét 2015. október 31-ben határozzák meg. Kérdezi a képviselőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kinek van még kérdése, észrevétele, javaslata?
Kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzik el, a polgármester szavazásra teszi fel a Kultúrház tetőcsere munkáinak elvégzésével Preininger Péter vállalkozó megbízását.

Kisapáti Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

43/2015.  (VII.30.)


KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1. Kisapáti Község Önkormányzatának Képviselő- testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kisapáti Község Önkormányzatának tulajdonában lévő Közösségi Kultúrház tetőfelújításával Preininger Péter (8474 Csabrendek, Zrínyi u. 50. sz.) vállalkozót bízza meg, az árajánlata szerinti bruttó 6.561.751 Ft, azaz bruttó Hatmillió-ötszázhatvanegyezer-hétszázötvenegy forint összköltséggel. 

2. Kisapáti Község Önkormányzatának Képviselő- testülete felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói szerződés aláírására és a szükséges intézkedések megtételére.

3. Kisapáti Község Önkormányzatának Képviselő- testülete felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintetteket a határozat kivonat 1 példányának megküldésével értesítse.

  Határidő: 
folyamatos


Felelős:
polgármester

3.Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Háziorvosi Ügyelet létszámleépítésével kapcsolatos döntés
Előterjesztő: Keszei Endre polgármester

(Szóbeli előterjesztés.)
Keszei Endre polgármester: Elmondja, hogy a Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás által fenntartott Balaton-felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti Szolgálatnál egészségügyi okok miatt felmentésre kerül 1 fő közalkalmazott gépkocsivezető, mivel a fenntartói körén belül működő intézményénél a meglévő üres álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken a felmentéssel érintett személy jogviszonyban töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli foglalkoztatására nincs lehetőség.  Kérik az önkormányzatnak – mint a társulás tagjának – erre vonatkozó döntését, illetve  támogatását ahhoz, hogy a létszámleépítéssel kapcsolatos egyszeri költségvetési támogatást a Magyar Államkincstártól megigényelhessék.
Kérdezi a képviselőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kinek van kérdése, észrevétele, javaslata?

(A képviselők a határozati javaslattal egyhangúan egyetértettek.)

Kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzik el, a polgármester szavazásra teszi fel a Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Háziorvosi Ügyelet létszámleépítésére vonatkozó határozati javaslatot.

Kisapáti Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

44/2015.  (VII.30.)


KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1. Kisapáti Község Önkormányzat Képviselő-testülete,  mint a Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás tagja a jelen határozatban foglaltak szerint nyilatkozik arra, hogy a Társulás által fenntartott Balaton-felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti Szolgálatnál egészségügyi okok miatt felmentésre kerülő közalkalmazottat (1 fő gépkocsivezető) a fenntartói körén belül működő intézményénél a meglévő üres álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken a felmentéssel érintett személy jogviszonyban töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli foglalkoztatására nincs lehetőség. 

2. Kisapáti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a létszámleépítéssel kapcsolatos egyszeri költségvetési támogatás igénylésének Magyar Államkincstárhoz történő benyújtását támogatja, azzal egyetért.

3. Kisapáti Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a döntésről szóló határozat-kivonatot a Tapolca Környéki Társulás (8319 Lesenceistvánd, Kossuth u.145.) részére küldje meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2015. augusztus 30.

Vegyes ügyek

Képviselői bejelentések

Vegyes ügyek keretében kérdés, bejelentés nem hangzott el, így a polgármester több napirend, kérdés, észrevétel, javaslat hiányában megköszöni a részvételt és a képviselő-testület nyilvános ülését 16.30 órakor bezárja.

K. m. f. 

Keszei Endre 





Lutár Mária

      polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős a képviselő-testületi ülésen jelenlévő aljegyző:

dr. Takács Nóra

aljegyző
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